Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 18 de março de 2025

À
ASSARI – ASSOCIAÇÃO DE ARTES DE IBITINGA
IBITINGA – SP

Assunto: Convida para participar da reunião da Comissão a ser realizada no dia 24
de março de 2025.

Ilustríssimo Senhor;

Considerando  a  tramitação  na  Comissão  de  Constituição,  Legislação,  Justiça  e
Redação do Projeto:  PLO Nº 166/2024 -  PROJETO DE LEI Nº 100/2024 Autoriza o
Poder Executivo Municipal a doar imóvel, à ASSARI – Associação de Artes de Ibitinga,
solicita a gentileza da presença de Vossa Senhoria na reunião que acontecerá no dia
24 de março de 2025, às 18h30, na Câmara Municipal da Estância Turística Ibitinga.

Contamos com sua indispensável presença na referida reunião.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2025-03-18T20:10:41+0000